РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  25  октября 2018  года                                                                  № 140 -рс
г.  Болхов

О районной программе  наказов  избирателей,
принятых к исполнению депутатами Болховского

районного Совета  народных  депутатов пятого

созыва в 2019  году
Руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский  район Орловской области, регламентом работы Болховского районного  Совета  народных  депутатов,  решением  Болховского районного  Совета  народных  депутатов № 309-рс от 28 ноября 2013 года «О положении  «О наказах избирателей  депутатам Болховского  районного  Совета  народных  депутатов»

Болховский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить  районную  программу  наказов  избирателей,  принятых  к  исполнению  депутатами  Болховского  районного Совета  народных  депутатов  пятого  созыва  в  2019  году согласно приложению.

2. Направить данное решение Главе Болховского района для подписания и обнародования.

Председатель
Болховского районного

Совета народных депутатов

                               В. В. Авилов
Глава Болховского района

                   В. Н. Данилов
                                                                                                                                      Приложение

к решению Болховского районного
Совета народных депутатов
от 25 октября 2018  года № 140 -рс
Программа наказов избирателей депутатам
Болховского районного Совета народных депутатов пятого созыва,

принятых к исполнению в 2019 году
	№  п\п
	От кого  поступил наказ
	Кому поступил  наказ
	Краткая характеристика  наказов избирателей (направленность наказов  избирателей)
	Сроки исполнения

мероприятий
	Объем финансирования  (тыс. рублей)
	Главные распорядители  средств на  исполнение наказа

	1.
	Избиратели  Багриновского  сельского  поселения
	Депутатам Болховского районного Совета народных депутатов Тихонову В.А,  Бартеневой Г.П.
	Организация уличного освещения по ул. Гиндина д. Пальчикова.
Приобретение мотокосы  для нужд сельского поселения
	2-ой  квартал
	20,0
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов

	2.
	Избиратели  Бориловского  сельского  поселения
	Депутатам Болховского районного Совета народных депутатов

Грабковскому В.П.,

Шашкову В.И.
	Ремонт выезда с ул. Воронкова (отсыпка щебнем).
	2-ой квартал
	20,0
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов.

	3.
	Избиратели  Боровского сельского  поселения
	Депутатам Болховского районного Совета народных депутатов Сефербекову Ф.З., Хотеевой Л.А.
	Ремонт водопровода в д. Асеева;
Ремонт дороги в д. Козюлькина
	2-ой квартал
	20,0
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов

	4.
	Избиратели  Герасимовского сельского  поселения
	Депутатам Болховского районного Совета народных депутатов Денисовой В.С., Захарову Г.А.
	Приобретение полиэтиленовых труб для замены водопровода в д. Близненские дворы
	2-ой  квартал
	20,0
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов.

	5.
	Избиратели  Гнездиловского сельского  поселения
	Депутатам Болховского районного Совета народных депутатов Половинкиной А.В.,

Кочергину В.Е.
	Приобретение спортивных элементов:
турник ГЭ-2,

футбольные ворота ГЭ-19 (2 шт.)
	2-ой  квартал
	20,0
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов

	6.
	Избиратели  Злынского сельского  поселения
	Депутатам Болховского районного Совета народных депутатов Чинякову Н.В.,

Коськину О.И.
	Ремонт водопровода в с. Большая Чернь.
	2-ой  квартал
	20,0
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов

	7.
	Избиратели  Михневского сельского  поселения
	Депутату Болховского районного Совета народных депутатов Алёшину И.И.
	Ремонт водопровода в населённом пункте пос. Щербовский (старый)
	3-ий квартал
	10,0
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов

	8.
	Избиратели  Михневского сельского  поселения
	Депутату Болховского районного Совета народных депутатов

Лучкину В.А.
	Ремонт водопровода в населённом пункте с.Репнино (Коммунар)
	3-ий квартал
	10,0
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов

	9.
	Избиратели Медведковского сельского поселения
	Депутатам Болховского районного Совета народных депутатов Толпыгиной Н.И.,

Ларичеву Н.Н.
	Ремонт перехода через реку ОРС в с. Бетово

	2-ой  квартал
	20,0
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов

	10.
	Избиратели  Новосинецкого сельского  поселения
	Депутатам Болховского районного Совета народных депутатов

Ерохину Д.А., Фомину Г.А.
	Покупка оргтехники  для Краснознаменской основной общеобразовательной школы;

Ремонт водопровода в д. Александровка Вторая
	3-ий  квартал
	20,0
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов

	11.
	Избиратели  Однолуцкого сельского  поселения
	Депутатам Болховского районного Совета народных депутатов Корнееву А.В., Шоршиной О.С.
	Ремонт крыши Кобылинского СДК
	2-ой  квартал
	20,0
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов.

	12.
	Избиратели  Сурьянинского сельского  поселения
	Депутатам Болховского районного Совета народных депутатов Жучкову А.А.,

Мельниковой С.А.,
	Ремонт выезда с ул. Луговая в д. Сурьянино (отсыпка щебнем);

Приобретение принтера для учащихся Струковской общеобразовательной школы;
	2-ой  квартал
	20,0
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов.

	13.
	Избиратели Хуторского сельского  поселения
	Депутатам Болховского районного Совета народных депутатов

Глазину Н.А., Лисёнковой И.А.
	Приобретение парковых скамеек

	2-ой  квартал
	20,0
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов

	14.
	Избиратели Ямского сельского поселения
	Депутатам Болховского районного Совета народных депутатов Данилову С.Н., Маркину Н.Н.
	1. Ремонт братской могилы в с. Кривчее.

2. Приобретение щебня для ремонта дороги в с. Кривчее
	3-ий  квартал
	20,0
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов

	15.
	Избиратели города Болхова
	Депутату Болховского районного Совета народных депутатов

Авилову В.В., Скворцову Б.А.
	Оборудование и организация пляжа на Ямском пруду
	2-ой  квартал
	20,0
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов